Совет
Новопетровского сельского поселения

Павловского района

РЕШЕНИЕ
от    20.11.2014                                                                                                                         № 3/5
станица Новопетровская
О внесении изменений в решение Совета Новопетровского

сельского поселения от 18 ноября 2011 года   № 28/78
«Об установлении земельного налога на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района»

В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями Налогового кодекса Российской Федерации   Совет Новопетровского сельского поселения   р е ш и л:

1. Внести  в решение Совета Новопетровского сельского поселения от  18 ноября  2011 года   № 28/78 «Об установлении земельного налога на территории Новопетровского сельского поселения Павловского района» изменения:

        1)  изложить пункт 3 в новой  редакции: «3. Отчетными периодами для налогоплательщиков – организаций признаются первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
         2) изложить пункт 5 в новой редакции: «5.Налогоплательщики – организации уплачивают суммы авансовых платежей по налогу не позднее 5мая, 5 августа, 5 ноября текущего налогового периода. Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как одна четвертая налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка по состоянию на 1января года, являющегося налоговым периодом. По итогам налогового периода налог уплачивается не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Решение опубликовать в районной газете «Единство».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении месяца со дня официального опубликования.
Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                        С.В.Щеголихин